ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КУМИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Куминский от 14.12.2018 года №31 «Об установлении предельного срока рассрочки оплаты приобретаемого недвижимого имущества при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого недвижимого имущества»
На основании экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов от 20.02.2019 года №01.03-М-69, Совет депутатов городского поселения Куминский решил:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Куминский от 14.12.2018 года №31 «Об установлении предельного срока рассрочки оплаты приобретаемого недвижимого имущества при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого недвижимого имущества» изменение, изложив преамбулу Решения в следующей редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения Куминский решил:».

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии  с решением  Совета депутатов городского поселения Куминский от 21.04.2017года № 210 «Об  утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации  органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Куминский и разместить на официальном сайте администрации  городского поселения Куминский».
        3. Решение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить начальника отдела жизнеобеспечения администрации городского поселения Куминский.
Председатель Совета депутатов

городского  поселения  Куминский                                           С.Н. Батурин

Глава городского поселения  Куминский                                  С.А. Грубцов
пгт Куминский

от 28 марта 2019 год
№ 47